



Government Of Karnataka

KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

BANGALORE

No. ED/KEA/Legal Cell/CR-66/2010-11 (Part)

Dated : 17-04-2012

NOTIFICATION

POSTPONEMENT OF CET - 2012 EXAMINATION

The Common Entrance Test-2012 scheduled to be held on 03-05-2012 and 04-05-2012 and Kannada Language Test on 05-05-2012 is postponed due to unavoidable reasons. **The new time table for CET-2012 is given below.** Candidates are requested to note the changed time table and appear for the examination accordingly. The admission tickets will be sent to all the candidates on or after **11-05-2012** to their respective colleges / home address as the case may be. Provision will also be made to download the admission tickets from the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> The CET-2012 results will be published on **06-06-2012**. Verification of documents at helpline centres will commence from **13-06-2012**. The schedules notified in the CET-2012 brochure for counseling and for other programmes will remain unchanged.

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಿಇಟಿ - 2012ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ಏನಾಂಕ 03-05-2012 ಮತ್ತು 04-05-2012ರಂದು ನಡೆಯಬೇಕಿದ್ದ 2012ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ಏನಾಂಕ 05-05-2012ರಂದು ನಡೆಯಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಅಸಿವಾರ್ಯ ಕಾರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ. **ಸಿಇಟಿ-2012ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿರುತ್ತದೆ.** ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಆಯಾ ಬದಲಾದ ದಿನಗಳಂದು ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಕೋರಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಏನಾಂಕ **11-05-2012** ರ ನಂತರ ಅವರುಗಳ ಕಾಲೇಜಿಗೆ / ಸ್ವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರವೇಶಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಿಂದಲೂ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಿಇಟಿ-2012 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಏನಾಂಕ **06-06-2012** ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಏನಾಂಕ **13-06-2012** ರಿಂದ ಸಹಾಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಿಇಟಿ-2012ರ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲ ಸೂಚಿಸಿದ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

REVISED TIME TABLE FOR COMMON ENTRANCE TEST-2012

DATE	DAY	TIMINGS	SUBJECT	MARKS
21-05-2012	MONDAY	10.30 AM – 11.50 AM	BIOLOGY	60
		02.30 PM – 03.50 PM	MATHEMATICS	60
22-05-2012	TUESDAY	10.30 AM – 11.50 AM	PHYSICS	60
		02.30 PM – 03.50 PM	CHEMISTRY	60

KANNADA LANGUAGE TEST

23-05-2012	WEDNESDAY	10.30 AM to 11.30 AM	BOTH FOR HORANADU & GADINADU KANNADIGA CANDIDATES
------------	-----------	----------------------	---

Sd/- V. Rashmi, IAS
Executive Director

Sampige Road, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.
Phone : 080 - 2346 1575, 2346 2758, 2346 2599, Fax : 080 - 2346 1576
Website : <http://kea.kar.nic.in> E-mail : keauthority-ka@nic.in